

COA

			199746		190881		206494		200957			
			MOVIMIENTO DE TIERRAS JESUCAR, S.L.		SERVICIOS Y MAQUINARIA SEYMASA, S.L.		BEROCO CONSTRUCCIONES, S.L.		EXFAMEX, S.L.			
			IMPORTE LICITACIÓN		B24575888		B24640716		B24673097		B49160567	
Nº Uds.	Ud	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
20.611,80	m³	Despeje y desbroce del terreno vegetal,	1,72	35.452,30	1,72	35.452,30	1,60	32.978,88	1,67	34.421,71	1,67	34.421,71
49.248,60	m³	Remoción, excavación en desmonte y	2,03	99.974,66	2,03	99.974,66	1,70	83.722,62	1,79	88.154,99	1,98	97.512,23
19.994,00	m³	Mezcla, extendido, riego a humedad óptima,	1,35	26.991,90	1,35	26.991,90	1,15	22.993,10	1,26	25.192,44	1,32	26.392,08
21.643,02	m³	Extendido de tierras, procedentes del	0,51	11.037,94	0,10	2.164,30	0,51	11.037,94	0,44	9.522,93	0,50	10.821,51
33.411,00	m²	Perfilado y refino de taludes en desmonte o	0,26	8.686,86	0,26	8.686,86	0,26	8.686,86	0,19	6.348,09	0,25	8.352,75
33.586,35	m³	Extendido de tierras, procedentes de la	0,90	30.227,72	0,30	10.075,91	0,80	26.869,08	0,79	26.533,22	0,88	29.555,99
0,50	ha	Desarbastado de terrenos sin piedras	248,41	124,21	248,41	124,21	248,41	124,21	235,00	117,50	242,00	121,00
IMPORTE TOTAL (IVA no incluido)				212.495,59		183.470,14		186.412,69		190.290,88		207.177,27
IVA				44.624,07		38.528,73		39.146,66		39.961,08		43.507,23
TOTAL				257.119,66		221.998,87		225.559,35		230.251,96		250.684,50